
UCHWAŁA NR LXII/440/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r., 

poz. 902 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. 2018 r., poz. 936) Rada Miejska w Łochowie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się z dniem 1 lipca 2018 roku miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Łochowa w sposób 

następujący:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4800 zł

2) dodatek funkcyjny -2100 zł

3) dodatek specjalny 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. 

Burmistrzowi poza wynagrodzeniem o którym mowa w ust. 1 przysługuje nagroda roczna ustalona wg. 

odrębnych przepisów.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXI/135/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia  1 lipca 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: C2419960-2235-4A35-88C3-53C77A06259B. Podpisany Strona 1




